湖南理工学院教务处

校教通〔2014〕20号
关于举办 2014年数学竞赛的通知
校属各相关教学院：

为了激发学生学习数学的热情，充分调动学生的学习积极性，培养和提高学生的逻辑思维能力和运用数学知识解决实际问题的能力，并为我校参加2014年湖南省数学竞赛选拔参赛选手，决定举办数学竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织单位

教务处主办，数学学院承办。

二、竞赛时间及地点

时间：2014年4月12日（星期六）上午8：30—11:00。

地点：南校区第5教学楼。具体赛场待报名人数确定后另行通知。

三、参赛对象

已修完高等数学等相关课程的在籍在校学生（11级、12级学生）均可报名参加。竞赛分“数学专业”和“非数学专业”两类。

数学专业类竞赛：面向全校各专业学生，不受所学专业年级限制；

非数学专业类竞赛：面向全校非数学学院各专业学生，不受年级限制。

四、竞赛方式

按数学专业和非数学专业两类进行闭卷笔试。
五、竞赛内容

数学专业以《数学分析》和《高等代数》课程为主要内容，非数学专业以《高等数学》、《线性代数》、《概率论与数理统计》课程为主要内容。

六、报名方式与时间

学生自愿报名与学院推荐相结合。各学院应做好宣传工作，组织动员数学成绩优异者报名参加竞赛，原则上各理工科类学院应推荐不少于10名学生报名并参加竞赛，数学学院应推荐不少于30人参加专业类竞赛。各学院应于4月4日前将推荐的学生名单（按附表格式）的纸质及电子版送数学学院（联系人：龚丽辉，8640024，13762016692）。

七、奖励与选拔

（一）根据竞赛成绩排名，以实际参赛人数为基数，按一等奖10%，二、三等奖各15%的比例评奖。教务处颁发证书，并视获奖等级给予学分奖励。遇学生竞赛成绩过低，将核减授奖人数。

（二）在获奖者中，学校按数学专业类和非数学专业类各选拔15名学生组织培训，根据培训情况推荐约20名学生参加2014年湖南省高校大学生数学竞赛。

附件：2014年数学竞赛报名表

湖南理工学院教务处
                              2014年3月19日
附件：
2014年数学竞赛报名汇总表

学院（公章）：                                   年  月  日

	序号
	学号
	姓名
	性别
	专业
	班级
	联系电话

本院联系人：                     联系电话：